
 

Denizli Koleji Anadolu-Fen Lisesi Koordinatörleri ve PDR Biriminden YKS Öncesi 

 Kritik Tavsiyeler 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) sayılı günler kala, 20 Haziran’da gerçekleştirilecek Temel 

Yeterlilik Testi (TYT) ve 21 Haziran’da yapılacak Alan Yeterlilik Testleri (AYT) öncesinde Denizli Koleji 

Anadolu-Fen Lisesi koordinatör öğretmenleri ve Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik (PDR) birimi 

öğrenciler için önemli açıklamalarda bulundu. Öğrencilerin son haftalarda motivasyonlarını 

korumalarının, planlı çalışmalarının ve psikolojik olarak kendilerini hazır hissetmelerinin başarı 

üzerinde büyük etkisi olduğuna dikkat çekildi. 

Sözel Dersler Koordinatörü 

Son günlerde öğrencilerin yoğun bilgi yüklemesi yapmak yerine mevcut bilgilerini 

sağlamlaştırmaları gerektiğini belirten koordinatör, özellikle Türkçe ve sosyal bilimler alanında 

paragraf çözüm pratiğinin önemine dikkat çekti. Düzenli tekrar yapılmasının bilgilerin kalıcılığını 

artıracağını ifade ederek öğrencilerin günlük çalışma programlarını dengeli şekilde sürdürmeleri 

gerektiğini söyledi. Ayrıca sınav sürecinde moral ve motivasyonun başarıyı doğrudan etkilediğini 

belirterek öğrencilerin kendilerine güvenmelerinin önemini vurguladı. 

Ayşe Yılmaz 

 

Fizik, Kimya ve Biyoloji Dersleri Koordinatörü 

Fen bilimleri derslerinde özellikle konu tekrarlarının ve soru analizlerinin büyük önem 

taşıdığını belirten koordinatör, öğrencilerin son günlerde eksik oldukları konulara kısa tekrarlarla 

yönelmeleri gerektiğini ifade etti. Deneme sınavlarında yapılan hataların dikkatle incelenmesinin 

sınav başarısını artıracağını söyleyen koordinatör, kaygının doğal bir durum olduğunu ancak doğru 

planlama ile bu sürecin rahat şekilde yönetilebileceğini dile getirdi. Düzenli uyku ve sağlıklı 

beslenmenin de sınav performansına olumlu katkı sağlayacağını belirtti. 

Hicran Sarı 

 

Matematik Dersi Koordinatörü 

Matematik dersinde başarı için bol soru çözümünün yanı sıra dikkat ve zaman yönetiminin 

de büyük önem taşıdığını ifade eden koordinatör, öğrencilerin özellikle son denemelerde süre 

kullanımına dikkat etmeleri gerektiğini söyledi. İşlem hatalarını azaltmak adına soruların dikkatli 

okunmasının önemli olduğunu belirten koordinatör, öğrencilerin yapamadıkları sorular karşısında 

motivasyon kaybetmeden sınav disiplinini korumaları gerektiğini ifade etti. Sınav anında sakin 

kalmanın ve özgüvenli hareket etmenin başarıyı olumlu yönde etkileyeceğini de sözlerine ekledi. 

M. Gözde Topçu 

 

 



 

 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik (PDR) Birimi 

Sınav sürecinde akademik hazırlığın yanı sıra psikolojik hazırlığın da büyük önem taşıdığını 

belirten rehber öğretmen, öğrencilerin son günlerde kaygıyı büyütmek yerine süreci sağlıklı 

yönetmeye odaklanmaları gerektiğini ifade etti. Her öğrencinin öğrenme sürecinin farklı olduğunu 

vurgulayarak başkalarıyla kıyas yapmanın motivasyonu olumsuz etkileyebileceğini söyledi. Sınav 

öncesinde düzenli uyku, dengeli beslenme ve kısa molalarla yapılan çalışmaların verimi artıracağını 

belirten rehber öğretmen, öğrencilerin sınav günü yalnızca bildiklerine odaklanmaları gerektiğini 

dile getirdi. Ailelerin de bu süreçte destekleyici ve anlayışlı bir yaklaşım sergilemelerinin 

öğrencilerin kaygı düzeyini azaltacağını ifade ederek tüm öğrencilere başarılar diledi. 

PDR Uzmanı 

Ö. Batuhan BALCI 

 

Denizli Koleji Anadolu-Fen Lisesi yönetimi, YKS’ye hazırlanan tüm öğrencilere başarılar 

dileyerek emek ve disiplinle yürütülen çalışmaların karşılığını alacaklarına olan inançlarını ifade 

etti. 

 

 


